



ТАӘ	Жилкашинова Альмира Михайловна
Қызметі, дәрежесі, атағы	С. Аманжолов атындағы ШҚУ жетекші ғылыми қызметкері, физика-математика ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор.
Ғылыми жетістіктері	<ul style="list-style-type: none"> - 4 монография; - 2 оқу құралы; - 25 мақала Web of Science и Scopus басылымдарында; - 35 мақала ҚР ҒЖЖБМ БССҚЕ басылымдарындағы; - 30 авторлық куәлік пайдалы модельдер мен өнертабысқа; - Ғылым мен техниканың дамуына ерекше үлес қосқан ғалымдар мен мамандарға арналған мемлекеттік ғылыми стипендия иегері 2010-2011 жж.; - ҚР жоғары оқу орнының үздік оқытушысы 2020 ж. - Хирша Индексі – 3 (SC), 5 (WoS).
Ғылыми бағыты	Ғылыми қызығушылықтары: ЖЭК объектілеріне арналған композиттік материалдар мен керамикалық материалдар; Қазақстан Республикасы үшін басым бағыттардағы бірқатар гранттар мен жобалардың ғылыми жетекшісі.
Марапаттар	<ul style="list-style-type: none"> - Төсбелгілер мен алғыс хаттар: - ҚР Президенті Қ.Тоқаевтың ғылым мен білімге қосқан үлесі үшін, - ҚР БҒМ министрінің ғылымды дамытуға қосқан үлесі үшін, - ҚР Экономика министрінен дамуға қосқан үлесі үшін; 2019 ж. - «Қазақстанның 100 жаңа есімі» арнайы ұлттық жобасының жеңімпазы; Талантты жас ғалымдарға арналған мемлекеттік стипендия иегері, 2016-2017 жж.; - ЭКСПО-2017 халықаралық мамандандырылған көрмесінің «Қазақстан» ұлттық павильоны үшін (Сфера) жобалар мен экспонаттарды іріктеу конкурсының жеңімпазы; - «2015 жылғы өнертапқыш әйел» номинациясы бойынша ҚР ӘМ Республикалық байқауының жеңімпазы; - ҚР Тұңғыш Президенті Қорының ғылыми тағылымдамаға грантының иегері; - Қала мен республиканың ғылыми конференцияларында 1-2 дәрежелі дипломдармен марапатталған; - Ұлыбританияда ғылыми тағылымдамадан өту үшін Британдық Кеңес грантының иегері (Лондон Империял колледжі); - USAID бағдарламасының түлегі - «Инновациялар мен технологиялар арқылы шағын бизнесті дамыту, Технологияларды коммерцияландыру» тақырыбында АҚШ-тағы тағылымдама (North Carolina-The Research Triangle area); - Үндістанның жаңа технологиялар ғылыми орталығында тағылымдамадан өту үшін ITEC стипендиясының иегері; - Австрияда (Вена) ғылыми тағылымдамадан өту үшін TOSCA еуропалық стипендиясының иегері.